

Genel Müdürümüz İsmail Güneş 99 Tesisin Açılışına İştirak Etti

Genel Müdürümüz İsmail Güneş Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından yapılan ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın iştiraki ile gerçekleştirilen 99 tesisin açılış merasimine katıldı.

39 ilimizde faaliyete geçecek olan tesislerin ülke ekonomisine katkısı yıllık 1 milyar 100 milyon TL.



Merasime; Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema Ramazanoğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Ankara Valisi Mehmet Kılıçlar, milletvekilleri, MGM Genel Müdürü İsmail Güneş, Bakanlığımıza bağlı Genel Müdürler, özel sektör temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, belediye başkanları, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş iştirak etti.

39 şehrimizde hizmete alınan, 10 milyar TL'ye mal olan 99 adet Baraj ve HES'lerin toplam kurulu gücü 2 bin 200 megavat olacak. 39 farklı ilimizde faaliyete geçecek olan tesislerin yıllık enerji üretim kapasitesi ise 7 milyar 400 milyon kilovatsaat. Tesislerin ülke ekonomisine yıllık katkısı 1 milyar 100 milyon TL olacak.



Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program hidroelektrik santrallerin önemini anlatan tanıtım filmi ile devam etti. Ardından özel sektörümüzü temsilen Doğu Grubu adına. Gönül Talu, IC-İÇTAŞ adına İbrahim Çeçen ve Sabancı Grubu adına da Güler Sabancı yatırımlara verilen destekten ötürü teşekkür konuşması yaptılar.





Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Konuşmasına Ülkemizin hidroelektrik enerji potansiyelinden bahsederek başlayan Erdoğan "Ülkemiz, 180 Milyar kWh hidroelektrik enerji potansiyeli bulunan ve bu potansiyel ile Avrupa'nın hidroelektrik enerji potansiyeli en yüksek 2. ülkesi konumundadır. Bu potansiyelimize rağmen şu ana kadar 91 Milyar kWh hidroelektrik enerji kullanılabilir durumdadır. Amerika, Japonya ve Norveç'te bu oranlar % 80-90 seviyesindedir. Bizde her türlü zorluğa rağmen hidroelektrik enerji potansiyelimizi artırma adına çalışmalarımızı süratle devam ettirecek, özel sektörümüz ile beraber bu yatırımları yapacağız. Yerli, çevreci enerji kaynağı olan hidroelektrik enerjiyi desteklemek bizlerin daha yaşanabilir bir dünya bırakmak adına borcudur. Aynı zamanda enerji çeşitliliği de bizler için vazgeçilmez bir olaydır. "Hem enerji kaynaklarını çeşitlendireceğiz hem de çevre nasıl korunur" bunu ortaya koyacağız. 2003 yılında 26 Milyar kWh olan potansiyelimizi 91 Milyar kWh'ye çıkarmak nasıl bizlere nasip olduysa 2019 yılında bu rakamı 127 Milyar kWh'ye çıkarmak da bizlere nasip olacaktır. Bu bağlamda çok ciddi bir çalışmanın içindeyiz. Bunu başaracağız. Hedefimiz 2023 yılında gelecek nesillerin de enerji ihtiyacının karşılandığı bir Ülke ortaya çıkarmaktır. Bunu yaparak doğalgaz sebebiyle ortaya çıkabilecek sıkıntıların da önüne geçilmiş olacaktır. Bu bağlamda bugün açılışı yapılan 99 adet baraj ve HES yatırımın Ülkemize, milletimize hayırlı olmasını temenni ediyor, bu yatırımlarda emeği geçen herkese sonsuz şükranlarımı arz ediyorum." dedi.



Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu

Konuşmasına Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak önemli yatırımlar yaptıklarını ifade ederek başlayan Prof. Dr. Eroğlu “Bugün çok mutlu bir gün. Hizmete alacağımız toplam 10 milyar TL’ye mal olan 99 adet tesis ile; yılda 7 milyar 400 milyon kiloWatt.saat hidroelektrik enerji üretilecek. Bir başka ifadeyle bu tesislerin ürettiği enerji miktarı Artvin, Rize, Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun ve Sinop olmak üzere 7 ilimizin yıllık enerji ihtiyacını karşılayacak kapasitededir. Bu tesislerin milli ekonomiye katkısı ise yıllık yaklaşık 1,1 milyar lirayı bulacaktır.” dedi.

Son 13 yılda yapılan yatırımlarla alakalı da bilgi veren Prof. Dr. Eroğlu “Bakanlık olarak ülkemizin su kaynaklarının geliştirilmesi, ormanların ve tabii zenginliklerinin korunması ve en iyi şekilde değerlendirilmesi için azim ve şevkle çalışıyoruz. Son 13 yılda 110 milyar TL yatırım yaparak, 284’ü baraj olmak üzere toplam 3.002 tesisi hizmete aldık. 2003 yılında yürürlüğe koyduğumuz “Su Kullanım Hakkı Anlaşması Yönetmeliği” ile hidroelektrik projelerinin kapılarını özel sektöre açtık. Su Kullanım Hakkı Anlaşması Türkiye’de enerji üretiminde milattır. Bu sayede DSİ Genel Müdürlüğü ve özel sektörün tecrübeli mühendisleri el ele vererek birçok önemli projeyi hayata geçirmiştir.

Bu projelerin milli ekonomimize önemli ölçüde katkısı olmuştur. Bu anlaşma ile; 2003 yılında 26 milyar kiloWatt.saat olan enerji üretimini, 91 milyar kiloWatt.saat'e çıkarttık. Nehirlerimizde önemli projelerimizi gerçekleştirmeye devam etmekteyiz. Ülkemiz baraj projeleri konusunda artık kendi kendine yetebilen bir ülke durumuna gelmiştir. "dedi.

Prof. Dr. Eroğlu konuşmasını "Hizmete aldığımız tesislerin Ülkemize, milletimize hayırlı olmasını diliyor, yüklenici firmalara, mühendis, memur ve işçilerine ayrı ayrı sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." diyerek sonlandırdı.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak

Enerjinin son yılların en önemli gündem maddelerinden biri olduğunu ifade ederek sözlerine başlayan Albayrak " Enerji ülkemiz için olmazsa olmaz. Ülkemiz maalesef yapılan enerji yatırımlarını 2003 yılına kadar istenen seviyeye getirememiştir. 2003 yılına kadar kamu kaynaklarınca gerçekleştirilen 26 Milyar kWh'lik enerjiden 2015 yılında özel sektörümüzün desteğiyle ulaşılan 91 Milyar kWh'e ulaştık. Bu rakam bile Ülkemiz için yeterli değil, hedefimiz bu rakamı 180 Milyar kWh'ye çıkarmaktır. Özel sektörün her alanda olduğu gibi enerji sektöründe gerçekleştirdiği yatırımlar Ülkemizin geleceğe daha güvenli bakmasının sigortasıdır. Bizlere düşen görev özel sektörün önünü olabildiğince açmaktır." dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından Ardahan, Artvin, Erzincan, Tokat, Adana, Düzce ve Sakarya illerine canlı bağlantılar gerçekleştirildi.

